150150

ファッションセンター
しまむら住吉店様

コメリパワー
吉田店様

吉田町立
吉田中学校

ウエルシア
吉田片岡店様

ハードストック
吉田様

吉田町役場KOマート
吉田店様

小山城跡

吉田町
総合体育館

湯
日
川

焼津
榛原
線

住
吉
金
谷
線

至 焼津至 吉田IC

至

大
井
川

さらに!
!

吉田支店
お取引先

様限定!
!

吉田支店
〒421-0301　榛原郡吉田町住吉１８５
TEL 0548-32-8311　FAX 0548-32-8315
https://www.shizuokayaizu-shinkin.co.jp

平素は格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。
このたび、当金庫吉田支店を新築し、１２月４日（月）にオープンいたします。
今後も「地域の皆様に愛され、必要とされる信用金庫」として、
お客様のご期待に添えるよう、誠心誠意努力いたす所存でございます。
何卒、これまで以上のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

しずおか焼津信用金庫　　　　　理事長　田形　和幸
吉田支店長　亀山　昌司

お客様への大切なお知らせ 当金庫では、職員がご自宅やお勤め先でお客様から現金、証書、払戻請求書等をお預かりする際には、受領事実や預かり事実を証するものとして必ず専用の「受取証（書）」を作成して
お渡しいたしますので、「受取証（書）」は必ずお受取りいただけますようお願いいたします。

※詳しくは、窓口または営業係にお問い合わせ下さい。令和5年10月1日現在

商品に関するお問合わせ 0120-223-717 お電話承り時間/平日9：00～17：00
（土・日・祝日及び、12月31日～1月3日を除く）
お電話承り時間/平日9：00～17：00
（土・日・祝日及び、12月31日～1月3日を除く）0120-001-772ご意見・ご要望等

※写真は全てイメージです。  ※オープニングイベント・ガラポン抽選くじ共にプレゼントがなくなり次第終了となります。　※４等は当選状況により景品をお選びいただけない場合がございます。
※ご預金の新規ご契約につきましては、今回新たにお預け入れいただく資金を対象とさせていただきます。

12月1日までは現店舗にて営業

オープニングイべン
ト

ライオン
トップ
スーパーナノックス
プレゼント！！

12月4日月・5日火・6日水
ご来店の方にもれなく

※お一人様1個とさせていただきます。

ガラポン抽選会ガラポン抽選会
12月4日月・5日火・6日水実施

令和5年
12月22日金オープニングキャンペ

ーン 令和5年
10月23日月

※個人・個人事業主のお客様を対象とします。　※オープニングキャンペーンのプレゼントは、お一人様1個限りとなります。 ※定期預金は、期間1年以上を対象とします。
※年金の新規受給・振込口座変更の手続き等は、窓口または営業担当にお問い合わせください。

新規ご契約プレゼント

●定期預金、定期積金（契約額）
   300万円以上

全日本ラーメン
味くらべ
１０食

●定期預金、定期積金（契約額）
   100万円以上
●年金の新規受給・振込口座変更

モグモグ
スープマグ
300㎖

●定期預金、定期積金（契約額）
   ５０万円以上
●年金予約
●VISA・JCBカードの成約

銀座コロンバン
メルヴェイユ
15枚入

普通預金（預入額10,000円以上）の方（対象者:未取引の個人・個人事業主）
定期預金（預入額100,000円以上）の方（対象者：個人・個人事業主）
定期積金（預入額10,000円以上）の方（対象者：個人・個人事業主）

※ガラポン抽選くじ1枚ごとに
　1回ガラポン抽選ができます。

※対象契約日：１０月２３日（月）～１２月６日（水）の間

空くじなし

ケルヒャー
高圧洗浄機
K MINI

グリル＆トースター （フライパン鍋セット）

松浦食品
お菓子
詰め合わせ

坂井宏之
こだわり
洋菓子

・ろくさん亭 道場六三郎 フリーズドライギフト
・ロイヤルスタイル　キッチンセット
・ライオン　チャーミーマジカ　２本セット

電子レンジ専用
炊飯陶器

各日
1本限定

計
30本

特賞

計
40本

2等

計
50本

3等

4等

さらにチャンス！

抽選期間中、お一人様1回限り

吉田支店は生まれ変わります。

新築オープン新築オープン
2023.12.４月 ＡＭ9：002023.12.４月 ＡＭ9：00

12 4
月

12 5
火

12 6
水

アラジン
グラファイト

ティファール
インジニオ
ネオセット6

しずおか焼津信用金庫
HPはこちら

公式LINEアカウント
はこちら

Instagram
はこちら

1等

計
270本

 各日先着

200名限り

吉田支店 新店舗

現店舗